
Flere velger Tentro!

Hver den som påkaller Herrens 
navn, skal bli frelst.

Rom.10, 13.

Også denne våren kunne Filadelfia Ulsteinvik, 
Sion Gurskøy og Ulsteinvik Bibelsenter invitere 
til Tentro avslutning på Sjøborg. Dette ble en 
verdig og høytidelig avslutning på et spennen-
de år for disse Tentro elevene. Årets kull ble det 
største kullet som har vært siden disse tre me-
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nighetene begynte å stå sammen 
om dette opplegget. Det interes-
sante i så måte er at mange av 
de elevene som deltok nå, ikke er 
direkte tilknyttet menighetene som 
står som arrangør. Dette viser at 
Tentro tilbudet er et attraktivt alter-
nativ som når langt utover de tra-
disjonelle menighets grenser, noe 
som også er en del av opplegget. 
På Tentro får man et grunnleggen-
de innblikk i hva det vil si å tro på 
Jesus. Man får kanskje ikke svar 
på alle spørsmål, men man får i 
alle fall et tilstrekkelig innsyn i hva 
mannen fra Nasaret står for, slik at 

man får lagt et godt grunnlag for tro – og som 
kjent så er det tro virksom i kjærlighet som gjel-
der når det kommer til Gud.

Tentro elevene som fullførte kurset i år virker å 
være en ærlig søkende gjeng. De har et poten-

siale i seg som de kanskje selv ikke er klar over 
ennå. Men de som søker Herren av hele sitt 
hjerte vil oppleve at de kan komme langt med 
tanke på hva som er mulig for et menneske på 
denne jord. Derfor er det så viktig å stille opp for 
ungdommer som er søkende og har drømmer 
og visjoner for sitt liv. Der er nok av ting i denne 
verden som vil holde en nede og da er det godt 
å vite at gjennom Tentro skal elevene også få 
tro på fremtiden, seg selv og ikke minst Jesus.
På denne avslutningsfesten ble det også kunn-
gjort at to veteraner i Tentro sammenheng nå 
gir seg etter 20 år med engasjement. Rune 
Fjørtoft og Ragnar Øvrebøe har gjort en formi-
dabel innsats gjennom alle disse årene og de 
ville nå takke for seg. All ære og honnør til disse 
to! Yngre krefter vil selvsagt få en stor oppgave 
med å fylle deres sko, men hvem dette er, blir 
nok ikke avslørt før til neste års kull. Takk for 
flott innsats!

Tentro elever og ledere 2019.

Problemet er ikke problemet!

Siste søndagen i januar hadde vi herlig besøk 
av Harald Fylling – pastoren i Ålesund Kristne 
Senter. De som hadde møtt opp fikk en salig og 
grundig undervisning om hvilken påvirknings-
kraft tankelivet vårt har i det daglige liv. Tankene 
styrer oss mye mer enn vi tror og de kan være 
enten våre beste venner eller verste fiender. Vi 
hører ofte at fienden – djevelen – er den som 
drar oss i negativ retning og som vi må holde i 

sjakk. Men Bibelen sier at djevelen 
er en slagen fiende som er under 
våre føtter. Vår egentlige fiende 
er våre egne tanker når vi lar dem 
føre oss bort fra Guds vilje. Bibe-
len sier at som en mann tenker, 
sånn er han og dette underbyg-
de Harald meget godt ut fra flere 
kjente Bibelsteder. Ofte fokuserer 
vi på «problemene i våre liv». Men 
i de fleste tilfeller er det ikke pro-
blemene som er selve kjerne pro-
blemet. Det er måten vi tenker på 
og hvordan vi lar tanker som ikke 
er i tråd med Guds Ord styre oss. 
Derfor havner mange mennesker i 
ugunstige situasjoner som ikke er 
til velsignelse. Derfor er det viktig 
å sette seg inn i hva Bibelen sier 
og handle deretter. Det er gjennom 
Guds Ord vi finner en vei ut av si-
tuasjoner vi har havnet i.

I ettermøtet fikk Harald be for flerfoldige perso-
ner som kom til forbønn for sine liv og helse. 
Budskapet var ikke direkte rettet inn på helbre-
delse, men salvelsen som er over denne guds-
mannen virker likevel.
Mange kom og gav tilbakemelding på at det-
te var meget god undervisning som ennå flere 
burde hørt. Flere mente på at Harald burde vi 

ha oftere på besøk og det har vi selvsagt ingen 
innvendinger på. Harald har vært pastor i Åle-
sund Kristne senter i over 30 år og denne me-
nigheten har mange likhetstrekk med Ulsteinvik 
Bibelsenter. Begge menighetene har grunn-
leggende samme teologi og har vært gjennom 
stort sett de samme utfordringer og prøvelser 
gjennom alle disse årene. Vi velsigner ÅKS og 
ønsker både Harald og menigheten all mulig 
fremgang i årene som ligger foran.

Harald Fylling.



Onsdag 20.mars innleia Evangeliesenteret mø-
teserien på Sunnmøre på Kjeldsund. Kvelden 
vart arrangert i lag med Ulsteinvik Bibelsenter, 
og for ein kveld dette vart! Gjengen kom køy-
rande frå Østerbo (nær Halden), og gjekk rett 
på scena litt forseinka. Lydteknikaren fekk så 
vidt kontroll på anlegget før Jostein Kirkenes 
og gjengen klemde i med velkjende songar frå 
senterboka. Heile salen song med, og det vart 
ei mektig stemning med eit skjeldent godt nær-
vær av Den Heilage Ande.

Etter kvart stod 4-5 herlige personar fram og vit-

na om liv som vart totalendra etter at dei møtte 
Jesus, og fekk hjelp hjå Evangeliesenteret. Her 
talte dei frimodig om tida då dei var knuste og 
nedbrotne av rus, og om forvandlinga som kom 
då dei fekk hjelp. To av dei som var på møta 
har våre inn i døden, og den eine av dei låg i lik 
pose og blei klargjort til å sendast på likhuset 
når Jesus henta han tilbake til livet.

Ei jente hadde mista to brødre som tok sjølv-
mord, og ho var fråteken omsorgsretten til sine 
to søner. No i påska skal ho få ha den eine på 
overnatting, etter mange år utan å få sjå han. 

All ære til Jesus!

To av musikarane, Mangor og Albert Aanensen 
(brødre) heldt fantastiske og utfyllande preiker 
med knallsterk forkynning av evangeliet.

Albert fekk ikkje til å telje alle hendene som tok 
imot fresleinvitasjon og invitasjon om å kome 
tilbake til Jesus. Vi trur at det var 10 eller 11 
stykk, noko som vi gleder oss over. Og vi takkar 
Jesus for at vi fekk ein slik kveld.

I ettertid fortalde fleire av sentergjengen og mu-
sikarane at denne kvelden var eit av dei ster-
kaste møta dei hadde delteke på. Responsen 
frå salen var heilt fantastisk, og den andelege 
atmosfæren var med gåsehud faktor. Vi er særs 
takksame for at Ulsteinvik Bibelsenter og Evan-
geliesentergjengen la til rette denne kvelden. 
Møteserien fekk den best tenkelege starten, 
og mange fekk oppleve himmelens krefter som 
rørte ved menneske.

Jan-Ove Kleppe.

Evangeliesenteret i god driv!

Evangeliesenterets team i kjent stil.

Fredag kveld, et fullsatt Ulstein Bedehus tok 
imot Tom Scarella siste helga i mars og Tom 
skuffet ikke!

Han gikk rett inn i de årsaker som ofte hindrer 
mennesker i å kunne ta imot fra Gud. Ut fra et 

Bibelsk perspektiv, så taler Gud hele tiden og 
på mange måter, så det er aldri snakk om at det 
er på Himmelens side problemet ligger. Skal 
man høre på en radio kringkasting, må mot-
takeren være slått på. Det er litt slik med Gud 
også, Han taler, men vi hører likevel ikke. Dette 

gjør at man lett havner i uheldige situasjoner 
med sitt liv og man undrer hvordan man kom-
mer seg ut av slikt. En av de mest alvorlige år-
sakene til at man slutter å få noe fra Himmelen, 
er at man blir fornærmet, eller man tar ikke imot 
budbringeren. Dette taler Jesus veldig klart om. 
Ved at man ikke respekterer budbringeren, er 
man selv aktivt med på å stenge kommuni-
kasjonen med Herren. Dette er det dessverre 
mange som opplever og den eneste som kan 
gjøre noe med dette, er en selv.

Lørdag kveld falt Den Hellige Ånd på en helt 
spesiell måte. Mange ble sterkt berørt og folk 
strømmet fram til forbønn. Det var akkurat som 
om forsamlingen ble fornyet av Ånden på en 
helt enestående måte. Det gikk rykter klokka 
ble 2 på natten før de siste forlot lokalet. Det 

Tom Scarella med salvet budskap!

Tom Scarella

Kjellsund med lyttende forsamling.

En lydhør forsamling.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

er jo alltid et godt tegn når folk ikke vil forlate 
Guds hus.

Søndagen kom Tom med mange sterke vitnes-
byrd på hva Gud har gjort gjennom hans tje-
neste. Dette er med på å bygge opp folk sin 
tro. Dette er nødvendig slik at man ser at Gud 
faktisk gjør noe i folks liv. Han fortsatte også å 
tale om viktigheten av å lytte til sin samvittighet 
og hvordan denne henger sammen med å fak-
tisk ha tro. Alt dette kulminerte i hvor vesentlig 
det er å ha et ydmykt hjerte for å kunne ha tro 
og kunne ta imot fra Himmelen.

Første helga i mai fikk vi besøk av Henning og 
Marit Breivik. Når disse er på besøk, er det alltid 
fest på lokalet og slik ble det også denne gan-
gen. Mange hadde møtt opp for å høre denne 
herlige evangelisten og han skuffet ikke.

Henning talte sterkt ut fra Guds Ord om hvem vi 
er i Kristus og hva som gjør at vi faktisk er i Ham 
og kan kalles Guds barn. Samtidig fokuserte 

Henning i farta!

Henning Breivik talte imponerende som alltid.

Denne høsten blir det litt utfordrende å 
planlegge konferanser og tilreisende for-
kynnere hos oss. Årsaken til dette er om-
byggingsarbeidet som pågår i vårt nye 
bygg. Men til orientering, så planlegger 
vi å ha en skikkelig innvielses helg der vi 
også vil markere menigheten Ulsteinvik Bi-
belsenter sitt 30 års jubileum. Dette vil vi 
orientere mer om på våre hjemmesider og 
Facebook, samt i lokal presse.

FØLG MED FØLG MED!

Vi må kanskje si at undervisningen Tom Scarel-
la kom til Sør-Øyene med denne gangen er det 
beste vi har hørt ham. Vi ønsker ham hjertelig 
velkommen tilbake ved en senere anledning.
vitnesbyrdene gikk nettopp på det.

Lovsangsbandet med salvet musikk.

Henning mye på hvor avhengige vi er av Den 
Hellige Ånd for å kunne leve i dette livet som 
Herren har tilveiebrakt for oss. Uten Den Helli-
ge Ånd blir kristen livet et merkelig og egentlig 
vanskelig liv å leve. Da blir våre valg basert på 
«jeg må», «jeg har ikke lov» osv.. Men i et liv 
der man har overgitt seg til Herren Jesus Kris-
tus, blir det annerledes. Da blir det «jeg kan 
ikke annet enn følge Ham og leve i henhold 

til hans Ord». Her er det at den nye fødselen 
kommer inn og Jesus sier jo selv at om man 
ikke er født på ny, kan man ikke se Guds rike. 
Hemmeligheten til å kunne leve slik er å la seg 
stadig fornye i Ånden. Til dette er Den Hellige 
Ånd sendt oss for å hjelpe oss til akkurat det. 
Dette er dyrebare løfter som Herren Jesus gav 
oss mens Han ennå gikk på jorden.

Det var mange som søkte forbønn denne søn-
dagen og mange fikk hilsener fra Himmelen. 
Henning tok seg god tid med hver enkelt og 
salvelsen virket på hver enkelt alt etter som be-
hovene var.



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk 
for de som trenger det. Ellers har vi felles-
kap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det 
er viktig å ha et mindre fellesskap utenom 
de større møtene på søndagene.

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.
no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
“Det er enklere å gjøre en jobb riktig enn 
å forklare hvorfor du ikke gjorde den.”

- Martin Van Buren -

Første mai gikk startskuddet for rivningen av in-
teriøret i andre etasjen på vårt nye bygg. Nå er 
vi godt i gang og mye spennende arbeid ligger 
foran oss. Heldigvis har vi en oppegående byg-
ge komité og en energisk interiør og belysnings 
komite som har gjort en fenomenal jobb så 
langt. Det er til og med opprettet framdriftsplan 
med datoer og milepæler, så her er ting på stell.

Første kontainer med skrot forlot eiendommen 
allerede dagen etter den var kommet og flere 
blir det.

Vi gleder oss til å komme såpass langt i proses-
sen at vi får begynne å bygge opp igjen, men 
før det så blir det nok mye utbæring, støv og 
rusk. Etter hvert så trenger vi flere folk på bana, 
så vi har en hektisk og spennende tid foran oss.

Til høsten fyller Ulsteinvik Bibelsenter 30år og 
til da skal vi være inne er planen.

Rivningen er i gang!

Snart ser dette helt annerledes ut.


